

## **TECHNOLOGY DEVELOPMENT BOARD**

(A Statutory body of Department of Science & Technology, Govt. of India)
Wing - A, Ground Floor, Vishwakarma Bhawan, Shaheed Jeet Singh Marg, New Delhi - 110 016

## **VACANCY NOTICE**

Applications are invited from eligible Indian citizens for filling up of the following posts in Technology Development Board: -

SI. No.	Post	Pay Scale as per Recruitment Rules	Pay Scale as per 7th CPC.	No. of Post	Mode of Recruitment and Eligibility Criteria
1.	Director / Deputy Secretary	Rs. 14300-400- 18300/- / Rs. 12000-375- 16500/-	Pay Level 13 of Pay Matrix / Pay Level 12 of Pay Matrix	01	Deputation (including short term contract) / Absorption.
2.	Deputy Legal Adviser	Rs. 12000- 375-16500/-	Pay Level 12 of Pay Matrix	01	Deputation (including short term contract)/Absorption.
3.	Section Officer	Rs. 6500- 200-10500/-	Pay Level 8 of Pay Matrix	01	Deputation (including short term contract)/Absorption.

TDB's website i:e http://www.tdb.gov.in may be referred for detailed Vacancy Notice along with application format and other terms and conditions etc.

2. Last date for receipt of applications: 05th Oct 2018, 5:00 PM.

**Under Secretary** 



## प्रौद्योगिकी विकास बोर्ड

(विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार के अंतर्गत एक सांविधिक निकाय) विंग—ए, भूतल, विश्वकर्मा भवन, शहीद जीत सिंह मार्ग, नई दिल्ली — 110016

## रिक्ति सूचना

प्रौद्योगिकी विकास बोर्ड, निम्नलिखित पदों को भरने के लिए पात्र भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित करता है।

क्रम सं.	पद	भर्ती नियमों के अनुसार वेतनमान	7वें सीपीसी के अनुसार वेतनमान	पद की संख्या	भार्ती का तरीका और पात्राता मानदंड
1	निदेशक / उप सचिव	₹5.14300-400- 18300/- / ₹5.12000- 375-16500/-	पे मैट्रिक्स का पे—लेवल 13 / पे मैट्रिक्स का पे—लेवल 12	01	प्रतिनियुक्ति ( जिसमें अल्पकालिक संविदा भी शामिल है )/ समावेशन।
2	उप विधि सलाहकार	रू.12000-375- 16500/-	पे मैट्रिक्स का पे—लेवल 12	01	प्रतिनियुक्ति ( जिसमें अल्पकालिक संविदा भी शामिल है ) / समावेशन।
3	अनुभाग अधिकारी	₹5.6500-200- 10500/-	पे मैट्रिक्स का पे—लेवल 8	01	प्रतिनियुक्ति ( जिसमें अल्पकालिक संविदा भी शामिल है)/समावेशन।

<sup>1.</sup> विस्तृत रिक्ति सूचना आवेदन प्रपत्र तथा अन्य निबन्धन और शर्तों आदि सहित के लिए टीडीबी की वैबसाइट http://www.tdb.gov.in देखें।

2. आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख 05 अक्तूबर, 2018, 05:00 बजे अपराह्म तक है।

अवर सचिव